
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 38 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

Октябрьского района г. Барнаула 

 

 

ПРИКАЗ 

 

20.05.2020          № 51-р 

 

 

Об окончании 2019/2020 учебного года 

выпускниками 9, 11 классов 

 

В целях исполнения пункта 2 Требований к организации работы 

общеобразовательных, дошкольных образовательных организаций, организаций 

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей с целью 

недопущения заноса и распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19), утвержденных Постановлением Главного государственного 

санитарного врача по Алтайскому краю от 27.04.2020 №641 «О введении 

ограничительных мероприятий в организациях и на объектах, осуществляющих 

деятельность на территории Алтайского края, на основании приказа комитета по 

образованию г. Барнаула от 20.05.2020 №707-осн, в связи с распространением 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Запретить проведение любых массовых мероприятий в организации, в том 

числе посвященных Последнему звонку и торжественному вручению аттестатов 

выпускникам 9, 11 классов. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №38»     Е.В. Васин 

 


